
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
ATENCIOSAMENTE, DEP. DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO LEI 8.666/1993  | |   23021/2023
DATA DE ABERTURA: 26/04/2023  | |   HORÁRIO: 09:00

DATA: 26/04/2023
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS
PREVISÃO DE ENTREGA: 10 DIAS
FORMA DE PAGAMENTO: DEPÓSITO BANCARIO
CONTA: Banco do Brasil S/A  | AGENCIA: 1472-9  | C/C: 029.688-0 
PAGAMENTO: 30 DIAS

ITEM DISCRIMINAÇÃO DA MERCADORIA UND. QUANT. P. UNIT. P. TOTALMARCA

UNICURETA   GRACEY.   Nº   5-6.   CABO   OCO   8   mm 
TUBULAR. EM AÇO INOX. AUTOCLAVÁVEL

1 60 30,16000 1.809,60IMPLA
Modelo: ICUR GRA 5-
6
MS: 81986630002

UNICURETA   GRACEY.   Nº   7-8.   CABO   OCO   8   mm 
TUBULAR. EM AÇO INOX. AUTOCLAVÁVEL.

2 50 31,00000 1.550,00IMPLA
Modelo: ICUR GRA 7-
8
MS: 81986630002

UNICURETA  GRACEY.   Nº   11-12.   CABO   OCO   8   mm 
TUBULAR. EM AÇO INOX. AUTOCLAVÁVEL.

3 70 28,00000 1.960,00IMPLA
Modelo: ICUR GRA 
11-12
MS: 81986630002

UNICURETA  GRACEY.   Nº   13-14.   CABO  OCO  8   mm 
TUBULAR. EM AÇO INOX. AUTOCLAVÁVEL.

4 60 30,33000 1.819,80IMPLA
Modelo: ICUR GRA 
13-14
MS: 81986630002

UNIFOICE    PONTA    MORSE.    N°    0-00.    EM    AÇO 
INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

6 70 12,14000 849,80IMPLA
Modelo: 5964
MS: 81986630002

UNISONDA PERIODONTAL MILIMETRADA (WHO/OMS). EM 
AÇO INOX.
ESPECIFICAÇÃO   COMPLEMENTAR:   CABO   OCO 8MM

9 70 39,28000 2.749,60IMPLA
Modelo: ISON OMS
MS: 81986630002

UNISONDA  WILLIANS  MILIMETRADA.  EM  AÇO  INOX. CABO 
8 mm.
ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: 2 PONTAS.

10 40 37,10000 1.484,00IMPLA
MS: 81986630002

UNILIMA    HIRSCHFELD. AUTOCLAVÁVEL. Nº 3-7. EM AÇO 
INOX

11 40 41,60000 1.664,00IMPLA
MS: 80024980053

UNICINZEL   MICRO   OCHSENBEIN.   EM   AÇO INOX 
AUTOCLAVÁVEL.
ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: Nº 1 

14 10 21,00000 210,00IMPLA
MS: 81986630002

UNICINZEL     RHODES     36/37.      EM     AÇO INOX  
AUTOCLAVÁVEL.

15 30 23,83000 714,90IMPLA
MS: 81986630002

Valor total da proposta: R$ 14.811,70
Quatorze mil e oitocentos e onze reais e setenta centavos

Concordamos com toda as cláusulas do presente edital. Todos os encargos e despesas já estão inclusos nos valores. O objeto
ofertado atende todas as especificações exigidas no termo de referência.
• CONTATO PARA ASSUNTOS RELACIONADO A ESSE PREGÃO, E-MAIL: licitacao@licitacoes.londrina.br

RG: 8.976.304-5
CPF: 050.536.699-10

JULIANA CAROLINA ZANINELLI

SUPREMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA - Fone: (  43) 3376-6360
DR LISIMACO FERREIRA DA COSTA,225 SL 01, RECREIO, LONDRINA - PR, CEP: 86025-090 - CNPJ: 28.820.255/0001-10 - nfelondrinasc@gmail.com

Página 1JULIANA CAROLINA ZANINELLI 

LADEIRA:05053669910

Assinado de forma digital por JULIANA 

CAROLINA ZANINELLI LADEIRA:05053669910 

Dados: 2023.07.11 16:15:46 -03'00'

466

P241257/2023
CELIC

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
ATENCIOSAMENTE, DEP. DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO LEI 8.666/1993  | |   23021/2023
DATA DE ABERTURA: 26/04/2023  | |   HORÁRIO: 09:00

DATA: 26/04/2023
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS
PREVISÃO DE ENTREGA: 10 DIAS
FORMA DE PAGAMENTO: DEPÓSITO BANCARIO
CONTA: Banco do Brasil S/A  | AGENCIA: 1472-9  | C/C: 029.688-0 
PAGAMENTO: 30 DIAS

ITEM DISCRIMINAÇÃO DA MERCADORIA UND. QUANT. P. UNIT. P. TOTALMARCA

UNICURETA   GRACEY.   Nº   5-6.   CABO   OCO   8   mm 
TUBULAR. EM AÇO INOX. AUTOCLAVÁVEL

1 60 30,16000 1.809,60IMPLA
Modelo: ICUR GRA 5-
6
MS: 81986630002

UNICURETA   GRACEY.   Nº   7-8.   CABO   OCO   8   mm 
TUBULAR. EM AÇO INOX. AUTOCLAVÁVEL.

2 50 31,00000 1.550,00IMPLA
Modelo: ICUR GRA 7-
8
MS: 81986630002

UNICURETA  GRACEY.   Nº   11-12.   CABO   OCO   8   mm 
TUBULAR. EM AÇO INOX. AUTOCLAVÁVEL.

3 70 28,00000 1.960,00IMPLA
Modelo: ICUR GRA 
11-12
MS: 81986630002

UNICURETA  GRACEY.   Nº   13-14.   CABO  OCO  8   mm 
TUBULAR. EM AÇO INOX. AUTOCLAVÁVEL.

4 60 30,33000 1.819,80IMPLA
Modelo: ICUR GRA 
13-14
MS: 81986630002

UNIFOICE    PONTA    MORSE.    N°    0-00.    EM    AÇO 
INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

6 70 12,14000 849,80IMPLA
Modelo: 5964
MS: 81986630002

UNISONDA PERIODONTAL MILIMETRADA (WHO/OMS). EM 
AÇO INOX.
ESPECIFICAÇÃO   COMPLEMENTAR:   CABO   OCO 8MM

9 70 39,28000 2.749,60IMPLA
Modelo: ISON OMS
MS: 81986630002

UNISONDA  WILLIANS  MILIMETRADA.  EM  AÇO  INOX. CABO 
8 mm.
ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: 2 PONTAS.

10 40 37,10000 1.484,00IMPLA
MS: 81986630002

UNILIMA    HIRSCHFELD. AUTOCLAVÁVEL. Nº 3-7. EM AÇO 
INOX

11 40 41,60000 1.664,00IMPLA
MS: 80024980053

UNICINZEL   MICRO   OCHSENBEIN.   EM   AÇO INOX 
AUTOCLAVÁVEL.
ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: Nº 1 

14 10 21,00000 210,00IMPLA
MS: 81986630002

UNICINZEL     RHODES     36/37.      EM     AÇO INOX  
AUTOCLAVÁVEL.

15 30 23,83000 714,90IMPLA
MS: 81986630002

Valor total da proposta: R$ 14.811,70
Quatorze mil e oitocentos e onze reais e setenta centavos

Concordamos com toda as cláusulas do presente edital. Todos os encargos e despesas já estão inclusos nos valores. O objeto
ofertado atende todas as especificações exigidas no termo de referência.
• CONTATO PARA ASSUNTOS RELACIONADO A ESSE PREGÃO, E-MAIL: licitacao@licitacoes.londrina.br

RG: 8.976.304-5
CPF: 050.536.699-10

JULIANA CAROLINA ZANINELLI

SUPREMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA - Fone: (  43) 3376-6360
DR LISIMACO FERREIRA DA COSTA,225 SL 01, RECREIO, LONDRINA - PR, CEP: 86025-090 - CNPJ: 28.820.255/0001-10 - nfelondrinasc@gmail.com

Página 1JULIANA CAROLINA ZANINELLI 

LADEIRA:05053669910

Assinado de forma digital por JULIANA 

CAROLINA ZANINELLI LADEIRA:05053669910 

Dados: 2023.07.11 16:15:46 -03'00'

467

P241257/2023
CELIC

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
ATENCIOSAMENTE, DEP. DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO  | |   23021/2023
DATA DE ABERTURA: 26/04/2023  | |   HORÁRIO: 09:00

DATA: 26/04/2023
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS
PREVISÃO DE ENTREGA: 10 DIAS
FORMA DE PAGAMENTO: DEPÓSITO BANCARIO
CONTA: Banco do Brasil S/A  | AGENCIA: 1472-9  | C/C: 029.688-0 
PAGAMENTO: 30 DIAS

ITEM DISCRIMINAÇÃO DA MERCADORIA UND. QUANT. P. UNIT. P. TOTALMARCA

UNICURETA   GRACEY.   Nº   5-6.   CABO   OCO   8   mm 
TUBULAR. EM AÇO INOX. AUTOCLAVÁVEL

1 60 30,16000 1.809,60IMPLA
Modelo: ICUR GRA 5-
6
MS: 81986630002

UNICURETA   GRACEY.   Nº   7-8.   CABO   OCO   8   mm 
TUBULAR. EM AÇO INOX. AUTOCLAVÁVEL.

2 50 31,00000 1.550,00IMPLA
Modelo: ICUR GRA 7-
8
MS: 81986630002

UNICURETA  GRACEY.   Nº   11-12.   CABO   OCO   8   mm 
TUBULAR. EM AÇO INOX. AUTOCLAVÁVEL.

3 70 28,00000 1.960,00IMPLA
Modelo: ICUR GRA 
11-12
MS: 81986630002

UNICURETA  GRACEY.   Nº   13-14.   CABO  OCO  8   mm 
TUBULAR. EM AÇO INOX. AUTOCLAVÁVEL.

4 60 30,33000 1.819,80IMPLA
Modelo: ICUR GRA 
13-14
MS: 81986630002

UNISONDA  WILLIANS  MILIMETRADA.  EM  AÇO  INOX. CABO 
8 mm.
ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: 2 PONTAS.

10 40 37,10000 1.484,00IMPLA
MS: 81986630002

UNILIMA    HIRSCHFELD. AUTOCLAVÁVEL. Nº 3-7. EM AÇO 
INOX

11 40 41,60000 1.664,00IMPLA
MS: 80024980053

UNICINZEL   MICRO   OCHSENBEIN.   EM   AÇO INOX 
AUTOCLAVÁVEL.
ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: Nº 1 

14 10 21,00000 210,00IMPLA
MS: 81986630002

UNICINZEL     RHODES     36/37.      EM     AÇO INOX  
AUTOCLAVÁVEL.

15 30 23,83000 714,90IMPLA
MS: 81986630002

Valor total da proposta: R$ 11.212,30
Onze mil e duzentos e doze reais e trinta centavos

Concordamos com toda as cláusulas do presente edital. Todos os encargos e despesas já estão inclusos nos valores. O objeto
ofertado atende todas as especificações exigidas no termo de referência.
• CONTATO PARA ASSUNTOS RELACIONADO A ESSE PREGÃO, E-MAIL: licitacao@licitacoes.londrina.br

RG: 8.976.304-5
CPF: 050.536.699-10

JULIANA CAROLINA ZANINELLI

SUPREMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA - Fone: (43) 3376-6360
DR LISIMACO FERREIRA DA COSTA,225 SL 01, RECREIO, LONDRINA - PR, CEP: 86025-090 - CNPJ: 28.820.255/0001-10 - nfelondrinasc@gmail.com

Página 1

JULIANA CAROLINA 

ZANINELLI 

LADEIRA:05053669910

Assinado de forma digital por 

JULIANA CAROLINA ZANINELLI 

LADEIRA:05053669910 

Dados: 2023.04.26 14:57:26 -03'00'

468

P241257/2023
CELIC

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
ATENCIOSAMENTE, DEP. DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO  | |   23021/2023
DATA DE ABERTURA: 26/04/2023  | |   HORÁRIO: 09:00

DATA: 26/04/2023
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS
PREVISÃO DE ENTREGA: 10 DIAS
FORMA DE PAGAMENTO: DEPÓSITO BANCARIO
CONTA: Banco do Brasil S/A  | AGENCIA: 1472-9  | C/C: 029.688-0 
PAGAMENTO: 30 DIAS

ITEM DISCRIMINAÇÃO DA MERCADORIA UND. QUANT. P. UNIT. P. TOTALMARCA

UNICURETA   GRACEY.   Nº   5-6.   CABO   OCO   8   mm 
TUBULAR. EM AÇO INOX. AUTOCLAVÁVEL

1 60 30,16000 1.809,60IMPLA
Modelo: ICUR GRA 5-
6
MS: 81986630002

UNICURETA   GRACEY.   Nº   7-8.   CABO   OCO   8   mm 
TUBULAR. EM AÇO INOX. AUTOCLAVÁVEL.

2 50 31,00000 1.550,00IMPLA
Modelo: ICUR GRA 7-
8
MS: 81986630002

UNICURETA  GRACEY.   Nº   11-12.   CABO   OCO   8   mm 
TUBULAR. EM AÇO INOX. AUTOCLAVÁVEL.

3 70 28,00000 1.960,00IMPLA
Modelo: ICUR GRA 
11-12
MS: 81986630002

UNICURETA  GRACEY.   Nº   13-14.   CABO  OCO  8   mm 
TUBULAR. EM AÇO INOX. AUTOCLAVÁVEL.

4 60 30,33000 1.819,80IMPLA
Modelo: ICUR GRA 
13-14
MS: 81986630002

UNISONDA  WILLIANS  MILIMETRADA.  EM  AÇO  INOX. CABO 
8 mm.
ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: 2 PONTAS.

10 40 37,10000 1.484,00IMPLA
MS: 81986630002

UNILIMA    HIRSCHFELD. AUTOCLAVÁVEL. Nº 3-7. EM AÇO 
INOX

11 40 41,60000 1.664,00IMPLA
MS: 80024980053

UNICINZEL   MICRO   OCHSENBEIN.   EM   AÇO INOX 
AUTOCLAVÁVEL.
ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: Nº 1 

14 10 21,00000 210,00IMPLA
MS: 81986630002

UNICINZEL     RHODES     36/37.      EM     AÇO INOX  
AUTOCLAVÁVEL.

15 30 23,83000 714,90IMPLA
MS: 81986630002

Valor total da proposta: R$ 11.212,30
Onze mil e duzentos e doze reais e trinta centavos

Concordamos com toda as cláusulas do presente edital. Todos os encargos e despesas já estão inclusos nos valores. O objeto
ofertado atende todas as especificações exigidas no termo de referência.
• CONTATO PARA ASSUNTOS RELACIONADO A ESSE PREGÃO, E-MAIL: licitacao@licitacoes.londrina.br

RG: 8.976.304-5
CPF: 050.536.699-10

JULIANA CAROLINA ZANINELLI

SUPREMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA - Fone: (43) 3376-6360
DR LISIMACO FERREIRA DA COSTA,225 SL 01, RECREIO, LONDRINA - PR, CEP: 86025-090 - CNPJ: 28.820.255/0001-10 - nfelondrinasc@gmail.com

Página 1

JULIANA CAROLINA 

ZANINELLI 

LADEIRA:05053669910

Assinado de forma digital por 

JULIANA CAROLINA ZANINELLI 

LADEIRA:05053669910 

Dados: 2023.04.26 14:57:26 -03'00'

469

P241257/2023
CELIC

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
ATENCIOSAMENTE, DEP. DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO  | |   23021/2023
DATA DE ABERTURA: 26/04/2023  | |   HORÁRIO: 09:00

DATA: 26/04/2023
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS
PREVISÃO DE ENTREGA: 10 DIAS
FORMA DE PAGAMENTO: DEPÓSITO BANCARIO
CONTA: Banco do Brasil S/A  | AGENCIA: 1472-9  | C/C: 029.688-0 
PAGAMENTO: 30 DIAS

ITEM DISCRIMINAÇÃO DA MERCADORIA UND. QUANT. P. UNIT. P. TOTALMARCA

UNICURETA   GRACEY.   Nº   5-6.   CABO   OCO   8   mm 
TUBULAR. EM AÇO INOX. AUTOCLAVÁVEL

1 60 30,16000 1.809,60IMPLA
Modelo: ICUR GRA 5-
6
MS: 81986630002

UNICURETA   GRACEY.   Nº   7-8.   CABO   OCO   8   mm 
TUBULAR. EM AÇO INOX. AUTOCLAVÁVEL.

2 50 31,00000 1.550,00IMPLA
Modelo: ICUR GRA 7-
8
MS: 81986630002

UNICURETA  GRACEY.   Nº   11-12.   CABO   OCO   8   mm 
TUBULAR. EM AÇO INOX. AUTOCLAVÁVEL.

3 70 28,00000 1.960,00IMPLA
Modelo: ICUR GRA 
11-12
MS: 81986630002

UNICURETA  GRACEY.   Nº   13-14.   CABO  OCO  8   mm 
TUBULAR. EM AÇO INOX. AUTOCLAVÁVEL.

4 60 30,33000 1.819,80IMPLA
Modelo: ICUR GRA 
13-14
MS: 81986630002

UNISONDA  WILLIANS  MILIMETRADA.  EM  AÇO  INOX. CABO 
8 mm.
ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: 2 PONTAS.

10 40 37,10000 1.484,00IMPLA
MS: 81986630002

UNILIMA    HIRSCHFELD. AUTOCLAVÁVEL. Nº 3-7. EM AÇO 
INOX

11 40 41,60000 1.664,00IMPLA
MS: 80024980053

UNICINZEL   MICRO   OCHSENBEIN.   EM   AÇO INOX 
AUTOCLAVÁVEL.
ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: Nº 1 

14 10 21,00000 210,00IMPLA
MS: 81986630002

UNICINZEL     RHODES     36/37.      EM     AÇO INOX  
AUTOCLAVÁVEL.

15 30 23,83000 714,90IMPLA
MS: 81986630002

Valor total da proposta: R$ 11.212,30
Onze mil e duzentos e doze reais e trinta centavos

Concordamos com toda as cláusulas do presente edital. Todos os encargos e despesas já estão inclusos nos valores. O objeto
ofertado atende todas as especificações exigidas no termo de referência.
• CONTATO PARA ASSUNTOS RELACIONADO A ESSE PREGÃO, E-MAIL: licitacao@licitacoes.londrina.br

RG: 8.976.304-5
CPF: 050.536.699-10

JULIANA CAROLINA ZANINELLI

SUPREMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA - Fone: (43) 3376-6360
DR LISIMACO FERREIRA DA COSTA,225 SL 01, RECREIO, LONDRINA - PR, CEP: 86025-090 - CNPJ: 28.820.255/0001-10 - nfelondrinasc@gmail.com

Página 1

JULIANA CAROLINA 

ZANINELLI 

LADEIRA:05053669910

Assinado de forma digital por 

JULIANA CAROLINA ZANINELLI 

LADEIRA:05053669910 

Dados: 2023.04.26 14:57:26 -03'00'

470

P241257/2023
CELIC

 


